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Bidrar til forbedring

Kommunedirektør i Grane kommune

Revisjonsnotat til årsregnskapet for 2024

Vi viser til revisjonsberetning datert 11. april 2025 for Grane kommune sitt årsregnskap for 2024. Vi 
gjør oppmerksom på at det er revisjonsberetningen som skal følge regnskapet fram til behandling i 
kontrollutvalg, formannskap og kommunestyret. Dette revisjonsnotatet er ment som en orientering til,
og som grunnlag for oppfølging for administrasjonen. Kopi av notatet oversendes kontrollutvalget til 
orientering. 

Forhold som tas opp i dette revisjonsnotatet er mindre vesentlige forhold som ikke påvirker vår 
konklusjon om årsregnskapet i vår revisjonsberetning, men som vi mener ledelsen bør være kjent med 
og følge opp. De forhold som tas opp må ses på som forbedringspunkter som revisjonen har 
forventning til at blir tatt tak i. Hvis vi gjentatte ganger må ta opp samme forhold i revisjonsnotat vil det 
være aktuelt å løfte det opp i revisjonsberetning som presisering eller forbehold på aktuelt område. 

Forbedringspunkter vi ønsker å sette fokus på: 

1. Avstemming av startlån.
Regnskapet og utlånsmodullen viser saldo for utlånte formidlingslån/startlån på kr 24.093.873.
I innrapportering til Skatteetaten viser saldoen derimot et annet beløp for utlån av startlån. 
Vi oppfatter det som at saldo i regnskapet er kr 184.835 for høy. Og at dette knytter seg til forfalte
ikke betalte avdrag på kr 184.835.

2. Gamle kundefordringer.
Vi har fått opplyst at innfordringsrutinene har fungert godt de siste årene.
Men det ser for oss ut som at det fortsatt er en del krav fra tidligere år i kundefordringsmassen, 
hvor det det bør vurderes om det skal foretas avsetning til tap på krav, eller om det kan vurderes 
at noen av kravene er tapt.

Vi ønsker en tilbakemelding på hvordan punktene tenkes fulgt opp innen 6. mai 2025.

Orkanger, 11. april 2025

Kjell Næssvold
Oppdragsansvarlig revisor
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